
 

             Latviešu Centrs Minsterē   Lettisches Centrum Münster e.V. 

  
  

 

Pasākumu organizēšanas iekšējās kārtības noteikumi  

organizācijas “Latviešu Centrs Minsterē” telpās 

 

1. Par “pasākumu” uzskatāma jebkura aktivitāte ārpus interešu kopu nodarbību laikiem – 

meistarklase, seminārs, nometne, lekcija, koncerts, saviesīgs vakars, teātra izrāde utml.  

2. Ar iekšējās kārtības noteikumiem var iepazīties LCM publiski pieejamā vietā, kā arī 

mājaslapā www.lcm.lv. 

3. Noteikumu mērķis ir noteikt pasākumu organizēšanas normas, iekšējo kārtību, LCM, 

pasākuma organizatoru un apmeklētāju savstarpējās atbildības robežas, tiesības un 

pienākumus. 

4. Organizācija “Latviešu Centrs Minsterē” sava biedru pilnsapulcē noteiktā gada budžeta 

ietvaros organizē 4 pasākumus – Lielā talka, Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 

gadadiena 4.maijā, Latvijas Republikas proklamēšanas gadadiena 18.novembrī, 

Ziemassvētku pasākums bērniem.  

5. Organizācijas budžeta ietvaros, LCM patur tiesības organizēt papildus pasākumus. 

6. Pārējie Latviešu Centra Minsterē telpās notiekošie pasākumi ir organizācijas biedru, jeb 

interešu kopu iniciatīva.  

7. “Latviešu Centra Minsterē” telpās plānota pasākuma ideja vēlākais mēnesi pirms 

pasākuma norises iesniedzama “Iekšējā projekta pieteikuma” formā izskatīšanai LCM 

valdei. 

8. Projekta pieteikumā norādāms – pasākuma norises laiks, saturs, paredzamais apmeklētāju 

skaits, pasākuma organizatora kontaktinformācija. 

9. Par atļauju pasākuma norisei “Latviešu Centrs Minsterē” telpās lemj LCM valde. 

10. Pasākuma publiskošana atļauta tikai pēc saņemtas LCM valdes piekrišanas pasākuma 

norisei. 

11. Plānojot pasākumu ņemami vērā sekojoši noteikumi: 

11.1. Pasākuma laikā LCM telpās vienlaikus drīkst atrasties maksimāli 110 personas, 

ieskaitot pasākuma organizatorus. 

11.2. Ēkas īrnieku un kaimiņu naktsmiers - *Landes-Immissionsschutzgesetz NRW -  

11.2.1. Darba dienās naktsmiers ir no plkst. 22:00 līdz 6:00. No trokšņa, ko rada skaļa 

mūzika, svētki šajā laika posmā ir jāizvairās. Tas attiecas arī uz sestdienu, kas tiek 

uzskatīta par darba dienu. Arī šajā dienā plkst. 22:00 jābūt klusumam.  

11.2.2. Nakts miers nedēļas nogalē - Sākot ar sestdienu plkst. 22:00 ir pagarināts miera 

laika ilgums līdz 32 stundām. Tas nozīmē, ka trokšņaini darbi vai svētki ar skaļu 

mūziku nav atļauti. Privātas ballītes ir atļautas tikai istabas skaļumā. Tas ir spēkā 

visu dienu. Šie noteikumi attiecināmi arī uz svētku dienām, kas nav svētdienās. 

11.2.3. Pasākuma organizators nodrošina pasākuma skaļuma ierobežošanu pēc plkst. 

22:00 un vēlākais plkst. 23:00 slēdz “Latviešu Centrs Minsterē” telpas 

11.2.4. Pasākumu apmeklētājiem ir aizliegts traucēt LCM īrniekus, piesavināties svešas 

mantas, uzturēties telpās, kuras nav paredzētas pasākuma norisei. 

http://www.lcm.lv/


 

             Latviešu Centrs Minsterē   Lettisches Centrum Münster e.V. 

  
  

 

11.2.5. Ārkārtas situāciju gadījumā nekavējoties jāziņo LCM darbiniekiem vai jāzvana 

uz nr. 112. 

11.2.6. Ja pasākuma ietvaros ir paredzēta nakšņošana “Latviešu Centrs Minsterē” 

telpās, pasākuma organizators nodrošina nepiederošu personu piekļuves 

ierobežošanu, plkst. 22:00 aizslēdzot abas ieejas studentu kopmītnē. 

11.2.7. Pēc plkst. 22:00 arī nakšņošanas telpās ievērojams naktsmiers. 

11.3. Pasākuma organizēšanas procesā un pasākuma norises laikā radušos 

izdevumus sedz pasākuma organizators.  

11.4. Pēc pasākuma norises, pasākuma organizators nodrošina “Latviešu Centrs 

Minsterē” telpu sakopšanu un nodošanu.  

11.5. Pasākuma organizatoriem un apmeklētājiem ir saistoši arī “Latviešu Centrs 

Minsterē” iekšējās kārtības noteikumi. 

 

 

Ar noteikumiem iepazinos –  

 

 

 

______________________________________ 

Datums, Paraksts, Paraksta atšifrējums 


